Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
3-й созыв

РЕШЕНИЕ

От   «15»  июня 2016 года № 106

[bookmark: _GoBack]«О принятии Устава муниципального образования
Волошовское сельское  поселение»

[bookmark: C4]           Рассмотрев Устав муниципального образования Волошовское сельское поселение, руководствуясь  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,совет депутатов муниципального образования Волошовское  сельское поселение РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования Волошовское сельское поселение.
2. Главе муниципального образования Волошовское сельское поселение в 15-дневный срок после принятия решения направить Устав муниципального образования Волошовское сельское поселение  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области на регистрацию в установленном законом порядке.
3. Опубликовать зарегистрированный Устав муниципального образования Волошовское сельское поселение в 7-дневный срок после регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Волошовского  сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                         О.С.Кирилловых